
                                 

 

                                                        令和７年２月吉日 

第 17 回西日本古希軟式野球大会 

出場チーム連絡担当者  様 

                                                   全日本還暦軟式野球連盟  

                                                     会 長    安藤 立美 

第 17 回西日本古希軟式野球大会 

                                                大会実行委員長  安田 昭人 

                                                 （兵庫県還暦軟式野球連盟 理事長） 

 

【 第１７回 西日本古希軟式野球大会】 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今年度、５月１２日から開催されます『第１７回西日本古希軟式野球大会』の組合せ抽選会を 

２月７日に当連盟役員の立会いの下、厳正に行い組合せが確定しましたのでご連絡いたします。 

つきましては、各会場等のご確認を頂き、宿舎並びに昼食弁当の手配等送付の申込み案内書〔神

姫観光(株)〕を熟読し、お申込み頂きますようお願い致します。 

また、今大会において監督会議及び開会式は三田市総合文化センター「郷の音ホール」で執り行

いますので、事前に所在地等のご確認をお願い申し上げます。 

従って、同封の「開催要項」「大会規則・競技運営上の取り決め事項」「審判上の注意事項」を熟

読頂きチーム内で徹底をして、円滑に大会が行えますようご協力の程をお願い致します。 

何卒、ご理解とご承知を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

兵庫県は大会役員、事務局、また、スタッフ及び兵還連加盟チーム一同、皆様のお越しを心より

お待ちしております。 

                                                              敬具 

                                         記 

１.同封書類 

⑴ 資料送付案内書（本紙）               ⑵ 組合せ表 （対戦チーム・日程・会場） 

⑶ 大会開催要項                          ⑷ 大会細則・競技運営に関する取り決め事項 

⑸ 審判上の注意事項                      ⑹ 監督会議・開会式次第 

⑺ 監督会議・開会式並びに試合会場全体地図と付近地図          

⑻ 宿泊・昼食弁当案内書と申込・発注用紙 

                                      

【お問合せ先】 

   大会事務局長 青木 慎一 

   TEL/FAX：072-783-7169  携帯電話：090-9987-5615 

   E-mail: aoki17101@ybb.ne.jp 


